PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2019                                                                                            № 686-ПА

Об утверждении тарифа Муниципальному унитарному предприятию Артемовского городского округа «Прогресс» на сбор, транспортирование и передачу сточных вод для обработки на очистные сооружения
Рассмотрев заключение Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 о целесообразности установления Муниципальному унитарному предприятию Артемовского городского округа «Прогресс» тарифа на сбор, транспортирование и передачу сточных вод для обработки на очистные сооружения, в соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.2 Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений, принятого решением Думы Артемовского городского округа от 25.10.2007 № 225 (с изменениями), руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тариф Муниципальному унитарному предприятию Артемовского городского округа «Прогресс» на сбор, транспортирование и передачу сточных вод для обработки на очистные сооружения в размере 420 (четыреста двадцать) рублей 00 копеек за один кубический метр (НДС не облагается) для потребителей Артемовского городского округа.
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                                 А.В. Самочернов